
Contacto

Teléfono 976711000
Fax 976711046
Correo Electrónico contratacion@chebro.es

Dirección Postal

Pº Sagasta 24-28
(50071) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 010022P50674 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2022 a
las 13:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Ebro
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.chebro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D

Objeto del Contrato: Proyecto piloto de delimitación de superficies inundadas a partir de imágenes
sentinel-2 super-resolucionadas. 22-HC-32

Valor estimado del contrato 12.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.488 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.800 EUR.

Clasificación CPV
71353100 - Servicios de estudios hidrográficos.

Plazo de Ejecución
Del 27/07/2022 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.chebro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=84jF30RpfUI%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

TRABAJOS CATASTRALES, S.A.
NIF A31112121

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.420 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.028,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G4Ln8oEqchIBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009252055 |  2022-100607 | Fri, 26 Aug 2022 13:20:28:443 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26052371727573208235179431302060119184 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G4Ln8oEqchIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

